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PÄÄKIRJOITUS 

Ei enää kirousta 
"Kirottu on maa sinun takiasi; tuskallisen työn 

kautta sinä syöt siitä ruokaa koko elämäsi ajan." 

1. Mooseksen kirja 3:17 

Koska hän oli tottelematon Jumalan jumalallista lakia 
kohtaan, isä Aadamille langetettiin kuolemantuomio. 
Tähän tuomioon kuuluu kuitenkin myös toinen 
näkökohta, kirous, joka langetettiin maapallolle ja 
ihmisen ympäristölle. Tämä on vaikuttanut suuresti 
ihmissuvun terveyden ja elinvoiman yleiseen 
heikkenemiseen, joka päättyy hautaan. 

Luemme pyhien kirjoitusten perusteella tämän 
tuomion ensimmäisen osan. "Herra Jumala otti 
ihmisen ja asetti hänet Eedenin puutarhaan 
viljelemään ja hoitamaan sitä. Ja Herra Jumala käski 
ihmistä: "Saat vapaasti syödä mistä tahansa 
puutarhassa olevasta puusta, mutta et saa syödä 
hyvän ja pahan tiedon puusta, sillä siitä syödessäsi 
sinä totisesti kuolet." 1. Moos. 2:15-17 

Kuoleva prosessi 
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Tässä lausunnossa on tärkeä ulottuvuus, joka käy 
ilmi myös Raamatun kirjoituksista ja joka asettaa 
asian oikeaan perspektiiviin. Sen ohjeen yhteydessä, 
ettei pidä syödä hyvän ja pahan tiedon puusta, 
Jumala sanoi: "Sillä kun syöt siitä, niin sinä totisesti 
kuolet". Tämä viittaa siihen, että kuoleminen alkaisi 
välittömästi, jos Aatami tekisi syntiä. 

Tiedämme, että Aadam ei kuollut sinä päivänä, jona 
tämä tuomio julistettiin, vaan hän eli 930 vuotta. 
Kirjoituksessa sanotaan: "Aatami eli 930 vuotta, ja 
sitten hän kuoli." (1. Moos. 5:5). Jumalan 
laskennassa päivä on tuhat vuotta pitkä, jonka 
aikana Aadam koki kuoleman. "Mutta älkää unohtako 
tätä yhtä asiaa, rakkaat ystävät: Herran tykönä päivä 
on kuin tuhat vuotta, ja tuhat vuotta on kuin yksi 
päivä."" (2. Piet. 3:8). Aatami siis kuoli yhden päivän 
aikana Jumalan ajanmittaustavan mukaan. 

Maa kirottu 

Toinen osa Jumalan synnin ja tottelemattomuuden 
tuomiosta koski itse maata ja maata, jota Aatami ja 
hänen jälkeläisensä tarvitsivat tuottaakseen ruokaa 
pysyäkseen hengissä. "Aadamille hän sanoi: "Koska 
sinä kuuntelit vaimoasi ja söit hedelmää siitä puusta, 
josta minä käskin: "Sinä et saa syödä siitä", niin 
kirottu on maa sinun takiasi; tuskallisen työn kautta 
saat syödä siitä ruokaa koko elinaikasi. Se tuottaa 
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teille orjantappuroita ja ohdakkeita, ja te syötte pellon 
kasveja. Otsasi hiessä syöt ruokasi, kunnes palaat 
maahan, sillä siitä sinut on otettu; sillä tomua sinä 
olet ja tomuksi sinä palaat." 1. Moos. 3:17-19 

Surussa 

Olisi vaikea kuvailla sitä surun syvyyttä, jonka 
ensimmäiset vanhempamme kokivat kuolemaan 
päättyneen elämänsä aikana. Sana "suru" tarkoittaa 
huolta, murhetta tai tuskaa, ja sitä käytettiin 
ensimmäisen kerran yhteydessä Jumalan tuomioon 
äiti Eevaa kohtaan. "Minä teen sinun 
synnytyskipuistasi hyvin ankaria; tuskallisella 
synnytyksellä sinä synnytät lapsia. Sinun himosi 
tulee kohdistumaan mieheesi, ja hän hallitsee sinua." 
(1. Moos. 3:16). Psalmista selitti sanoilla, joihin me 
kaikki voimme varmasti samaistua: "Meille on 
annettu seitsemänkymmentä vuotta! Jotkut elävät 
jopa kahdeksankymmentä vuotta. Mutta parhaatkin 
vuodet ovat täynnä tuskaa ja vaivaa; pian ne 
katoavat, ja me lennämme pois." Psalmi 90:10 

Daavidin valitus 

Psalminkirjoittaja Daavid asetti perspektiiviin synnin, 
kuoleman ja kirotun maan kauheat seuraukset, joita 
hän oli kokenut. Eräästä hänen psalmista luemme: 
"Herra, älä nuhtele minua vihassasi äläkä kurita 
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minua raivossasi! Sinun nuolesi ovat osuneet 
syvälle, ja sinun iskujesi murskaavat minut. Vihasi 
tähden koko ruumiini on sairas, terveyteni on 
murtunut syntieni tähden. Syyllisyyteni musertaa 
minut - se on liian raskas taakka kannettavaksi. 
Haavani mätänevät ja haisevat typerien syntieni 
tähden. Olen kumarassa ja tuskan riivaama. Koko 
päivän kävelen ympäriinsä täynnä surua. Minussa 
palaa raivoisa kuume, ja terveyteni on rikki. Olen 
uupunut ja täysin murtunut. Huokaukseni tulevat 
tuskastuneesta sydämestä. Sinä tiedät, mitä 
kaipaan, Herra; sinä kuulet jokaisen huokaukseni." 
Psalmi 38:1-9 

Saastunut maa 

Profeetta Jesaja puhuu kirotusta maasta ja siitä, että 
syntinen ihminen on saastuttanut sen. Hän kirjoitti: 
"Katsokaa! Herra on hävittämässä maan ja 
tekemässä siitä suuren autiomaan. Hän hävittää 
maan pinnan ja hajottaa ihmiset. Papit ja kansa, 
palvelijat ja isännät, piiat ja emännät, ostajat ja 
myyjät, lainaajat ja lainanottajat, pankkiirit ja 
velalliset - kukaan ei säästy. Maa tyhjennetään ja 
ryöstetään täysin. Herra on puhunut! Maa suree ja 
kuivuu, ja maa kuihtuu ja kuihtuu. Jopa maan 
suurimmat ihmiset kuihtuvat. Maa kärsii kansansa 
synneistä, sillä he ovat vääristelleet Jumalan ohjeita, 
rikkoneet hänen lakejaan ja rikkoneet hänen ikuista 
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liittoaan. Siksi kirous kuluttaa maata. Sen kansan on 
maksettava hinta synneistään. He tuhoutuvat 
tulessa, ja vain harvat jäävät eloon." Jesaja 24:1-6 

Rutto 

Kun Raamatun historioitsija ja evankeliumin 
kirjoittaja Luukas kuvaili tapahtumia, jotka 
tapahtuisivat tulevaisuudessa, hän sisällytti 
Jeesuksen sanat sanoessaan, että "maa kuihtuu ja 
kuihtuu". Ne erityisesti tunnistaisivat ja erottaisivat 
tietyn ajanjakson suurten vaikeuksien ajaksi maan 
päällä. (Daniel 12:1). Tämän ennustettiin tulevan 
maan ihmisten päälle tämän "nykyisen pahan 
maailman" loppuvuosina. (Gal. 1:4). Uskomme, että 
elämme nyt tätä ihmiskunnan historian ajanjaksoa, ja 
olemme todistajia ennennäkemättömistä 
tapahtumista, jotka Raamatun profetiassa niin 
leimaavat aikamme. Luukas kirjoitti: "Tulevat suuret 
maanjäristykset, ja monissa maissa tulee nälänhätää 
ja kulkutauteja, ja tapahtuu kauhistuttavia asioita ja 
suuria ihmeellisiä merkkejä taivaasta." Luuk. 21:11 

Ihmisen jatkuva taistelu 

Kautta historian ihmiskunta on joutunut 
kamppailemaan kaikenlaisia vastoinkäymisiä 
vastaan, ja jotkin näistä monista tekijöistä aiheuttavat 
edelleen varhaisia kuolemantapauksia ihmiskunnan 
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keskuudessa. Monissa tapauksissa tämä johtuu 
ruttoilmiöistä, kulkutaudeista ja taudeista, ja niiden 
levittämiseen on ollut erilaisia keinoja, kuten 
hyönteiset ja jyrsijät. Ihmiskunnan itsensä 
keskuudessa on tullut tautien, virusten ja monien 
sairauksien leviäminen. Ihminen on myös joutunut 
nälänhädän ja nälänhädän uhriksi, jotka ovat usein 
johtuneet huonoista sääolosuhteista, kuten 
kuivuudesta, tulvista tai pakkasista. Nämä ovat olleet 
merkittäviä tekijöitä ja vaikuttaneet vakavasti 
maailman elintarvikehuoltoon. Satoja on hävinnyt 
myös hyönteisten tai rikkaruohojen takia. Taistelu 
näitä ja monia muita ihmisperheen vihollisia vastaan 
on ollut loputonta. 

Kun maapallon väkiluku on kasvanut dramaattisesti 
viimeisen puolentoista vuosisadan aikana, 
ihmisperhettä kohtaavat vastoinkäymiset ovat 
vaikeutuneet. Aiemmin maatilat olivat pienempiä ja 
tuholaisten esiintyminen oli vähäisempää ja 
helpommin hallittavissa. Viime vuosikymmeninä 
maatilat ovat kasvaneet, mikä on mahdollistanut 
tuholaisten, tautien ja tuhoisten sääilmiöiden 
leviämisen useille hehtaareille viljelysmaata. 

Tieteellinen valvonta 

Maapallollamme nykyisin asuvien yli kahdeksan 
miljardin ihmisen ruokahuolto on yhä kriittisempää, ja 
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ihminen yrittää epätoivoisesti löytää ratkaisuja 
moniin monimutkaisiin ongelmiin. Yksi merkittävä 
esimerkki on tuholaistorjunta. Torjunta-aineita on 
kehitetty ja niitä käytetään laajalti pelastamaan 
ruokakasveja monenlaisilta hyönteisiltä ja taudeilta. 
Herbisidien avulla torjutaan myös "piikkejä ja 
ohdakkeita", jotka otettiin käyttöön Aatamin 
sukupolvessa ja jotka edelleen saastuttavat ja 
estävät ruoantuotantoa. Jumalallinen tuomio 
kirotusta maasta on jatkuvaa todellisuutta. 

 

Torjunta-aineiden käyttö on lisännyt kasvintuotantoa 
ja monissa tapauksissa varmistanut tuotteiden 
paremman laadun. Torjunta-aineet ovat kuitenkin 
myös myrkyllisiä kemikaaleja, jotka on erityisesti 
suunniteltu tappamaan haitallisia hyönteisiä, ja jotkin 
näistä tuotteista ovat aiheuttaneet vakavia ongelmia, 
kun ihmiset ovat syöneet niitä. Eläinten 
elintarviketuotannossa käytetään antibioottien ja 
hormonien kaltaisia lääkkeitä kasvun lisäämiseksi ja 
rehun kulutuksen vähentämiseksi. Näiden 
lääkkeiden jäämät voivat olla vaarallisia myös 
ihmisille. Torjunta-aineille sekä eläinten antibiooteille 
ja hormoneille altistumisesta aiheutuvien haittojen 
määrä liittyy siis käsitteeseen, jonka mukaan riski on 
sitä suurempi, mitä enemmän sitä kuluttaa. 
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Nykyaikaiset haasteet 

Haasteena on löytää tasapaino luotettavan ja 
laadukkaan elintarvikehuollon ja ihmisten 
suojelemisen välillä tarpeettomalta altistumiselta 
kemikaaleille. Ihmisravinnoksi tarkoitetuissa raja-
arvoissa on kapea turvallisuusmarginaali, ja aiempi 
kokemus on osoittanut, että torjunta-aineella, jota 
alun perin pidettiin turvallisena ihmisravinnoksi, voi 
olla ei-toivottuja vaikutuksia. Kemikaali "DDT" on yksi 
tällainen historiallinen esimerkki, koska se on 
pysyvää ympäristössä ja kykenee kertymään kehon 
rasvaan. Tämän seurauksena DDT:n käyttö kiellettiin 
Yhdysvalloissa vuonna 1972 ja muualla maailmassa 
vuonna 2004. Sitä käytetään kuitenkin edelleen 
joissakin osissa Afrikkaa, Aasiaa ja Etelä-Amerikkaa. 

Antibiootit ovat lääkkeitä, jotka on suunniteltu 
tappamaan bakteereja, mutta niitä käytetään myös 
eläinten elintarviketuotannossa kasvun 
edistämiseksi ja tarvittavan rehun määrän 
vähentämiseksi. Näiden lääkkeiden liiallinen käyttö 
lisää antibiooteille vastustuskykyisten 
bakteerikantojen syntymisen mahdollisuutta. 
Antibioottien valvontaa tarvitaan, jotta voidaan 
vähentää lihavalmisteisiin jäävien antibioottijäämien 
määrää. 
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Viimeaikaisen kehityksen myötä H5N1-
lintuinfluenssavirus on tuhonnut 
siipikarjateollisuuden kolmen viime vuoden aikana. 
Pelkästään Yhdysvalloissa on arvioitu, että 148 
miljoonaa kanaa on lopetettu vuodesta 2022 lähtien, 
jotta viruksen leviäminen saataisiin estettyä. Onneksi 
ihmisten keskuudessa on raportoitu vain hyvin vähän 
tapauksia, eikä virus tartu ihmisestä toiseen. Kaikilla 
on kuitenkin ollut puutetta munista ja muista niihin 
liittyvistä elintarvikkeista, ja hinnat ovat nousseet 
huomattavasti. 

Näin ollen näemme, että huolimatta kemikaalien, 
hormonien ja muiden sellaisten maatalouden 
edistysaskeleiden kehityksestä, joista esi-isämme 
eivät koskaan kuulleetkaan, taistelu ikiaikaisia 
tuholaisia, rikkaruohoja ja tauteja vastaan jatkuu. 
Tämä on vahva todiste siitä, että synnin ja kuoleman 
seurauksena maapallollemme langetettua kirousta ei 
ole vielä poistettu. 

Maa ja sen ihmiset on kirottu, koska he ovat 
tottelemattomia Jumalaa kohtaan, ja tämän tuomion 
todellisuus soi yhä selvemmin meidän päivinämme. 
"Se tuottaa teille orjantappuroita ja ohdakkeita, ja te 
syötte pellon kasveja. Otsanne hiessä syötte 
ruokanne, kunnes palaatte maahan, sillä siitä teidät 
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on otettu; sillä tomua te olette ja tomuksi te palaatte." 
1. Moos. 3:16,17 

Luonnollinen valvonta 

Jotkut tiedemiehet ovat kiinnittäneet huomiota siihen, 
että tiettyjä hyödyllisiä hyönteis- tai lintulajeja 
voidaan käyttää toisten, haitallisten ja ruokakasveja 
tuhoavien lajien torjuntaan. Heidän mukaansa on 
parempi käyttää luonnonmukaisia hyönteisten 
torjuntamenetelmiä ja luonnonmukaisia 
tuholaistorjuntamenetelmiä haitallisten hyönteisten 
leviämisen estämiseksi kuin tappaa ne 
hyönteismyrkyillä. 

Luonnollisella valvonnalla voi olla myönteisiä ja 
kielteisiä vaikutuksia. Useimmiten torjunta otetaan 
käyttöön alueella, jotta sitä voitaisiin suojella siellä 
elävältä haitalliselta ja haitalliselta tuholaiselta. 
Torjunta otetaan käyttöön vieraslajien välisen 
kilpailun vähentämiseksi. Käyttöön otettu torjuntalaji 
ei kuitenkaan aina kohdistu vain aiottuun 
tuholaispopulaatioon. Torjunta-aineet, jotka eivät 
rajoitu vain yhteen lajiin tai pieneen lajivalikoimaan, 
eivät aina ole hyviä biologisia torjunta-aineita, ja 
niistä voi tulla itse vieraslajeja. Tällaisia tahattomia 
seurauksia on viime vuosikymmenten aikana 
ilmennyt lukuisia. 
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Muut tapaukset ovat osoittautuneet 
hyödyllisemmiksi. Rukoilevan rukoilijasirkan 
tiedetään syövän päivittäin valtavia määriä haitallisia 
hyönteisiä. Leppäkerttu syö myös punkkeja ja 
kirvoja, jotka usein hyökkäävät hedelmäpuihin.  
löytäminen ja luonnollisten menetelmien käyttäminen 
voi joskus olla yhtä helppoa kuin joidenkin näiden 
luonnollisten vihollisten, kuten loisten, petojen, 
taudinaiheuttajien tai kilpailijoiden tuominen 
ravintokasviin. Muita hyödyllisiä saalistajia ovat 
esimerkiksi hämähäkit, jotka myös pystyvät 
hallitsemaan tuholaispopulaatioita. 

Jotkut kasvit, kuten tilli tai basilika, karkottavat ei-
toivottuja ötököitä, kun taas toiset houkuttelevat 
hyödyllisiä hyönteisiä, kuten perhosia. Sairaat kasvit 
houkuttelevat ei-toivottuja tuholaisia helpommin kuin 
terveet kasvit. Siksi on tärkeää pitää kasvit terveinä 
rakentamalla maaperää orgaanisilla lannoitteilla, 
multaa ja kompostia. Viljelykierron käyttöönotto on 
toinen myönteinen menetelmä. Eri 
viljelykasvilajikkeiden istuttaminen joka vuosi 
samalle tontille estää myös tiettyjen haitallisten 
hyönteisten ja rikkaruohojen lisääntymisen. 

Lisätutkimusten ja tieteellisten kokeiden avulla 
biologinen torjunta voisi mahdollisesti auttaa 
vähentämään maailman elintarviketuotannon 
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tuholaistuhoja tulevaisuudessa. Biologista torjuntaa 
käytetään nykyään yhä enemmän, ja se voi 
toivottavasti vähentää monien torjunta-aineiden ja 
rikkakasvien torjunta-aineiden käyttöä. 

Viisaus ilmenee 

Huolimatta edistyksellisistä ponnisteluista ihminen ei 
ole koskaan kyennyt keksimään tai kehittämään 
minkäänlaista torjunta- tai menetelmää, jolla 
haitalliset hyönteiset, rikkaruohot, tuholaiset tai 
viljelykasvien ja eläinten taudit saataisiin kokonaan 
hävitettyä. Ongelmat ovat liian laajalle levinneitä ja 
moninaisia kaikkialla siellä, missä ihmisten ravintoa 
tuotetaan. Tiedemiehet kuitenkin muistuttavat siitä 
yksinkertaisesta tosiasialta, että hyönteiset ja 
rikkaruohot olisivat vallanneet maapallon jo kauan 
sitten, jos ei olisi ollut monia hyödyllisiä lintu- ja 
hyönteislajeja, jotka syövät ei-toivottuja lajeja, ja 
tämä on auttanut pitämään tuholaistuhot rajoitetusti 
kurissa. 

Näin nähdään rakastavan Taivaallisen Isän suuri 
viisaus ja ohjaava käsi, joka ei salli kaiken lihan 
täydellistä tuhoa maan päällä. Ilman hänen 
ohjaustaan kaikki liha olisi tuhoutunut jo kauan sitten, 
eikä syntisairaan ja kuolevan ihmissuvun 
täydellistymiselle olisi enää mitään toivoa. Jumala loi 
maan asuttavaksi, eikä se koskaan katoa. Salomon 
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sanoista luemme: "Sukupolvet tulevat ja sukupolvet 
menevät, mutta maa pysyy ikuisesti." (Saarnaaja 
1:4). Jumala on antanut ihmiselle tiettyjä rajallisia 
käsityksiä fysikaalisista peruslaeista ja -periaatteista, 
mutta kaikki tieto tulee häneltä. "Historia vain toistaa 
itseään. Kaikki on tehty ennenkin. Mikään auringon 
alla ei ole todella uutta. Joskus ihmiset sanovat: 
Tässä on jotain uutta! Mutta itse asiassa se on 
vanhaa; mikään ei ole koskaan todella uutta." Jakeet 
9,10 

Jumalan voima 

Jumalan ihmeellistä voimaa voidaan käyttää joko 
kiroukseen tai siunaukseen. Tämä kävi ilmi Israelin 
kansan elämässä, kun he olivat Egyptin orjuudessa. 
Israelin orjuus faraon edessä on osoitus 
ihmiskunnan orjuudesta syntiin ja kuolemaan 
Saatanan alaisuudessa. Israelin vapautuminen 
orjuudesta kuvaa ihmissuvun vapautumista 
kuoleman tuomiosta Jeesuksen lunastustyön kautta. 
Room. 5:18,19; Hepr. 9:12,15; 1. Tim. 2:5,6. 

Muinaisen Israelin tapauksessa Jumala antoi 
Egyptille vitsaukset, jotka on kirjattu 2. Mooseksen 
kirjan luvuissa 7-12. Ensin vesi muuttui vereksi, ja 
sitten tulivat sammakot. Seuraavaksi tulivat täiden, 
kärpästen ja murrain-taudin vitsaukset, joka oli 



toukokuu 2025   15 

karjaa ja muita eläimiä vaivaava tartuntatauti. Sitten 
tulivat kiehumat ja raekuurot, joihin liittyi myrskyjä ja 
pimeyttä. Kaikki vitsaukset olivat Jumalan 
hallinnassa, ja hän oli ainoa, joka pystyi 
pysäyttämään ne. Tänä aikana Jumalan voimaa 
käytettiin myös Israelin kansan säästämiseksi. (2. 
Moos. 8:22,23; 9:4-7). Psalmisti antaa myös 
yleiskatsauksen, joka osoittaa, että Israelin kansa 
vapautui Egyptin orjuudesta vain Jumalan voimalla. 
Psalmit 78:44-51 

Kirouksen kääntäminen 

Profeetta Jesaja ennusti Jumalan tulevan 
suunnitelman tuoda siunauksia koko ihmiskunnalle. 
Hän kirjoitti: "Autiomaa ja kuivunut maa iloitsee, 
erämaa iloitsee ja kukkii. Krookuksen tavoin se 
puhkeaa kukkaan; se iloitsee suuresti ja huutaa 
riemusta. Libanonin loisto annetaan sille, Karmelin ja 
Sharonin loisto; he saavat nähdä Herran kirkkauden, 
meidän Jumalamme loiston." (Jesaja 35:1,2). 
Kuvaillessaan tätä ihmeellistä kohtausta 
vertauskuvallisella kielellä Jesaja kirjoitti myös: 
"Rampa hyppii kuin peura, ja ne, jotka eivät osaa 
puhua, laulavat riemusta! Lähteet poreilevat 
erämaassa, ja purot kastelevat erämaan. Kuivunut 
maa muuttuu lammikoksi, ja vesilähteet tyydyttävät 
janoisen maan. Suoruoho ja kaislikot ja kaislikot 
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kukoistavat siellä, missä ennen asuivat 
aavikkosakaalit." Jakeet 6,7. 

Viitaten tähän tulevaan aikaan Kristuksen ja hänen 
uskollisten seuraajiensa hallinnon alaisuudessa 
tässä nykyisessä ajassa psalmin kirjoittaja sanoi 
myös: "Sinä huolehdit maasta ja kastelet sen, teet 
sen rikkaaksi ja hedelmälliseksi. Jumalan virrassa on 
runsaasti vettä; se tuottaa runsaan viljasadon, sillä 
sinä olet määrännyt niin. Sinä kastelet kynnetyn 
maan sateella, sulatat rönsyjä ja tasoitat harjuja. 
Sinä pehmität maata sateilla ja siunaat sen runsaan 
sadon. Sinä kruunaat vuoden runsaalla sadolla; 
kovatkin polut pursuavat runsautta. Erämaan niityistä 
tulee reheviä laitumia, ja kukkuloiden rinteet 
kukoistavat ilosta. Niityt ovat täynnä lammaslaumoja, 
ja laaksot ovat täynnä viljaa. Ne kaikki huutavat ja 
laulavat ilosta!" Psalmi 65:9-13 

Rauhanliitto 

Rakastava taivaallinen Isämme perustaa "rauhan 
liiton" ihmisten kanssa suuremman "Daavidin", 
Kristuksen Jeesuksen ja hänen uskollisten 
seuraajiensa, kautta, kuten profeetta Hesekiel 
kirjoittaa. "Ja minä asetan heidän päälleen yhden 
paimenen, palvelijani Daavidin. Hän ruokkii heitä ja 
on heille paimenena. Ja minä, Herra, olen oleva 



toukokuu 2025   17 

heidän Jumalansa, ja minun palvelijani Daavid on 
oleva ruhtinas kansani keskuudessa. Minä, Herra, 
olen puhunut! Minä teen rauhansopimuksen kansani 
kanssa ja karkotan vaaralliset eläimet maasta. Silloin 
he voivat leiriytyä turvallisesti erämaissa ja nukkua 
metsässä ilman pelkoa. Minä siunaan kansani ja 
heidän kotinsa pyhän kukkulani ympärillä. Ja 
sopivana vuodenaikana lähetän heille heidän 
tarvitsemansa sateet. Siunaussateet tulevat. 
Kansani hedelmätarhat ja pellot tuottavat runsaan 
sadon, ja kaikki elävät turvassa. Kun olen murtanut 
heidän orjuuden kahleensa ja pelastanut heidät 
niiden luota, jotka orjuuttivat heidät, silloin he saavat 
tietää, että minä olen Herra." Hesekiel 34:23-27 

Ei enää kirousta 

Kaikki ihmiskunnan kuuliaiset palautetaan 
täydellistetylle maapallolle, eikä kirousta, joka on 
ollut olemassa siitä lähtien, kun ensimmäiset 
vanhempamme lankesivat syntiin, enää ole. 
Kristuksen valtakausi perustetaan niin, että hänellä 
on voima ja valta maailman ja sen ihmisten asioissa. 
Johannes Ilmestyskirjoittaja kirjoitti Jumalan näystä, 
jossa puhutaan tästä ihmissuvun ihanasta toivosta ja 
tuodaan se perspektiiviin. "Silloin enkeli näytti 
minulle elämän veden virran, joka oli kirkas kuin 
kristalli ja joka virtasi Jumalan ja Karitsan 
valtaistuimelta keskellä kaupungin suurta katua. 
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Joen molemmin puolin seisoi elämän puu, joka 
kantoi kaksitoista hedelmäsatoa ja joka tuotti 
hedelmänsä joka kuukausi. Ja puun lehdet ovat 
kansojen parantamista varten. Enää ei tule olemaan 
kirousta. Jumalan ja Karitsan valtaistuin on oleva 
kaupungissa, ja hänen palvelijansa palvelevat 
häntä." Ilm. 22:1-3 

Ei enää surua 

Rakastavan Taivaallisen Isämme perimmäinen 
suunnitelma ja tarkoitus on palauttaa kuuliaiset 
ihmisluomuksensa täydelliseen elämään täällä 
palautetussa, täydellistetyssä maallisessa kodissa. 
Jumalan profeetta katsoi alaspäin pitkää aikavirtaa 
omasta ajastaan ja kuvasi tätä ihmeellistä kohtausta. 
Hän kirjoitti: "Ne, jotka Herra on lunastanut, palaavat. 
He astuvat Jerusalemiin sisään laulaen, kruunattuna 
ikuisella ilolla. Suru ja murhe katoavat, ja he täyttyvät 
ilosta ja riemusta." Jesaja 51:11 

Myös Johannes Ilmestyskirjoittaja oli Jumalan Pyhän 
Hengen liikuttama ja kirjoitti: "Hän pyyhkii jokaisen 
kyyneleen heidän silmistään. Kuolemaa, surua, itkua 
ja tuskaa ei enää ole, sillä vanha maailmanjärjestys 
on kadonnut. Hän, joka istui valtaistuimella, sanoi: 
"Minä teen kaiken uudeksi!". Sitten hän sanoi: 
"Kirjoittakaa tämä ylös, sillä nämä sanat ovat 
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luotettavia ja totuudenmukaisia". Hän sanoi minulle: 
"Se on tehty. Minä olen A ja O, alku ja loppu. 
Janoaville minä annan vettä ilmaiseksi elämän 
veden lähteestä." Ilm. 21:4-6 




